PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

Izvor prihoda i
primitaka

Oznaka
racuna iz
racunskog
plana

2014.

Op¢i prihodi i
primici - drzavni
proracun

Opéi prihodi i
primici -
Zupanijski
proracun -
zakonski
standard

Op¢i prihodi i
primici -
Zupanijski
proracun - iznad
zakonskog
standarda

Vlastiti prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

Pomo¢i - Opéina
Ferdinandovac i
Opcina Novo
Virje

Donacije

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski
primici od
zaduzivanja

641 Prihodi od financijske
imovine (kamate na
depozite po videnju)

500

652 Prihodi po posebnim
propisima (sufinanciranje
cijene usluge i sli¢no)

124.400

663 Donacije od pravnih i
fizickih osoba izvan
opcéeg proracuna

12.000

671 Prihodi iz proracuna
za financiranje redovne
djelatnosti korisnika
proracuna

3.021.700

577.200

98.300

67.200

Ukupno (po izvorima)

3.021.700

577.200

98.300

124.900

67.200

12.000

Ukupno prihodi i
primici za 2014.

3.901.300




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

Izvor prihoda i
primitaka

Oznaka
racuna iz
racunskog
plana

2015.

Op¢i prihodi i
primici - drzavni
proracun

Op¢i prihodi i
primici -
Zupanijski
proracun -
zakonski
standard

Op¢i prihodi i
primici -
Zupanijski
proracun - iznad
zakonskog
standarda

Vlastiti prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

Pomo¢i - Opéina
Ferdinandovac i
Opcina Novo
Virje

Donacije

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski
primici od
zaduzivanja

641 Prihodi od financijske
imovine (kamate na
depozite po videnju)

500

652 Prihodi po posebnim
propisima (sufinanciranje
cijene usluge i sli¢no)

124.400

663 Donacije od pravnih i
fiziCkih osoba izvan
opceg proracuna

12.000

671 Prihodi iz proracuna
za financiranje redovne
djelatnosti korisnika
proracuna

3.021.700

547.200

98.300

67.200

Ukupno (po izvorima)

3.021.700

547.200

98.300

124.900

67.200

12.000

Ukupno prihodi i

primici za 2015.

3.871.300




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

Izvor prihoda i
primitaka

Oznaka
racuna iz
racunskog
plana

2016.

Op¢i prihodi i
primici - drzavni
proracun

Opéi prihodi i
primici -
Zupanijski
proracun -
zakonski
standard

Op¢i prihodi i
primici -
Zupanijski
proracun - iznad
zakonskog
standarda

Vlastiti prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

Pomo¢i - Opéina
Ferdinandovac i
Opcina Novo
Virje

Donacije

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski
primici od
zaduzivanja

641 Prihodi od financijske
imovine (kamate na
depozite po videnju)

500

652 Prihodi po posebnim
propisima (sufinanciranje
cijene usluge i sli¢no)

124.400

663 Donacije od pravnih i
fizickih osoba izvan
opcéeg proracuna

12.000

671 Prihodi iz proracuna
za financiranje redovne
djelatnosti korisnika
proracuna

3.021.700

547.200

98.300

67.200

Ukupno (po izvorima)

3.021.700

547.200

98.300

124.900

67.200

12.000

Ukupno prihodi i
primici za 2016.

3.871.300




